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2. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyrat e Drejtorisë së Bujqësisë, Administrimit të 

Pyjeve, Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar Lagja “Dëshmorët e Kombit”, ish Ndermarrje 

Ujesjelles kanalizime Berat. 

 

3. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 29.02.2024  , ora 13: 00. 

 

Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë: Drejtorisë së Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, 

Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar, Bashkia Berat. 

 

                                       Dokumente me pagesë: 

Nëse Po                                    Po X                  JO         

                                              Monedha, Lekë Çmimi 1000 

 Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave; 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

           (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail; 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit :   26/02/2024   ora 10.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Procedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore”    

 

https://www.app.gov.al/
mailto:librazhdbashkia@yahoo.com
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Drejtoria e Menaxhimit dhe Administrimit të Pyjeve 

dhe Kullotave pranë Bashkisë  Librazhd  kërkon të  japë  me  ankand në përdorim   sipërfaqe  

pyjore/kullosore që ka në pronësi. 

 

6.   Të  dhënat  jepen në  tabelën e mëposhtme: 

 

Nr

. 

Ekonomia   

pyjore/kulloso

re 

Ngastra 

n/ngastra  nr. 

Sipërfaqja 

  ha 

Zona 

kadastral

e 

Numri 

Pasuris

e 

 

Përdorimi  

territorit 

Fusha  që  

do të 

përdoret 

I Vehcan 4b 0.95 1967 714 Shkëmbor

e 

Fotovoltaik 

           

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Salla e Këshillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyë) 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:datë 26/02/2024   , ora 10.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

            Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites    

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse     Po 

Monedha   Leke Çmimi 5000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 
                

 

 

 

 

 

 

AGROKREDIT.SHA 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites:  

https://www.app.gov.al/

